
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava  
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Cyklotrasa Y Průmyslová, Baarova“ – Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
V návaznosti na žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 
Dotaz č. 1: 

Po prostudování projektové dokumentace na výše zmíněnou akci uchazeč nedohledal dokumentaci 

ke stavebnímu objektu PS 901.1 - Úprava SSZ v Mariánských Horách. V textové části DPS je pouze stroze v 

několika odstavcích popsán postup úprav SSZ. Uchazeč žádá o doplnění výkresové, resp. textové části PD. 

 
Odpověď: 

Zadavatel přikládá dokumentaci PS 901.1 - Úprava SSZ v Mariánských Horách. 
 
 
Dotaz č. 2: 

V rekapitulaci objektů stavby jsou uvedeny objekty: 
 SO 403.2 – Ochrana sdělovacího vedení itself Servis v Moravské Ostravě 

 SO 404.1 – Ochrana sdělovacího vedení SITEL v Mariánských Horách 

 SO 404.2 – Ochrana sdělovacího vedení SITEL v Moravské Ostravě 

 SO 406.1 – Ochrana sdělovacího vedení UPC ČR v Mariánských Horách 

 SO 408.1 – Ochrana sdělovacího vedení Dial Telecom v Mariánských Horách 

 SO 408.2 – Ochrana sdělovacího vedení Dial Telecom v Moravské Ostravě 

 SO 409.1 – Ochrana sdělovacího vedení ČEZ ICT Services v Mariánských Horách 

 SO 409.2 – Ochrana sdělovacího vedení ČEZ ICT Services v Moravské Ostravě 

 SO 410.1 – Ochrana sdělovacího vedení PODA v Mariánských Horách 

 SO 410.2 – Ochrana sdělovacího vedení PODA v Moravské Ostravě 

 SO 411.1 – Ochrana sdělovacího vedení GTS Czech v Mariánských Horách 

 SO 411.2 – Ochrana sdělovacího vedení GTS Czech v Moravské Ostravě 

 SO 412.1 – Ochrana sdělovacího vedení T-Mobile CR v Mariánských Horách 

 SO 415.1 – Ochrana sdělovacího vedení České Radiokomunikace v Mariánských Horách 

 SO 415.2 – Ochrana sdělovacího vedení České Radiokomunikace v Moravské Ostravě, 

kde v jednotlivých rozpočtech objektů je v popisu položky uvedeno „Z rozpočtu vyřazeno“ a uvedené 

množství je nulové. Jsou výše uvedené objekty součásti nabídky? 
 
Odpověď: 

Objekty SO 403.1, SO 403.2, SO 404.1, SO 404.2, SO 406.1, SO 408.1, SO 408.2, SO 409.1, SO 409.2, SO 

410.1, SO 410.2, SO 411.1, SO 411.2, SO 412.1, SO 415.1, SO 415.2 jsou sloučeny z důvodu společných 

chrániček pro více operátorů, uložení více kabelů do jedné chráničky (rozpočtově řešeno v SO 403.1 - z toho 

   

   
 „Profil zadavatele“  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/094002/17/VZKÚ/Gra 
Sp. zn.: S-SMO/368852/16/VZKÚ/6 

  
Vyřizuje: Ing. Tomáš Grasser 
Telefon: +420 599 443 018 
Fax:  
E-mail: tgrasser@ostrava.cz 

  
Datum: 09. 03. 2017 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

vyplývají nulové položky u těchto ostatních objektů). Sloučení objektů je popsáno v technické zprávě, která je 

společná pro tyto objekty. 

 

 
Dotaz č. 3: 

V rekapitulaci objektů je uveden PS 901.1 – Úprava SSZ v Mariánských Horách. V PD stavby jsem nenašla 

k tomuto provoznímu souboru žádnou dokumentaci. Může zadavatel poskytnout dokumentaci k tomuto PS? 
 
Odpověď: 

Odpověď shodná s odpovědí na dotaz č. 1. 

Zadavatel přikládá dokumentaci PS 901.1 - Úprava SSZ v Mariánských Horách. 
 
 
Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr se vyskytují stavební objekty, u kterých nenacházíme přesně definovaný rozpočet, pouze je 

zde vložena položka s nulovou výměrou a poznámkou ,,Z rozpočtu vyřazeno´´. Prosíme zadavatele o 

vysvětlení, popř. vynětí stavebních objektů, kterých se to týká, aby uchazeč věděl, co má cenit. Například: 

1 K SO 408.1 Ochrana sdělovacího vedení Dial Telecom v Mariánských Horách kus 0,000 0,00 0,00 

   
Z rozpočtu vyřazeno. 

        
 
Odpověď: 

Odpověď shodná s odpovědí na dotaz č. 2. 

Objekty SO 403.1, SO 403.2, SO 404.1, SO 404.2, SO 406.1, SO 408.1, SO 408.2, SO 409.1, SO 409.2, SO 

410.1, SO 410.2, SO 411.1, SO 411.2, SO 412.1, SO 415.1, SO 415.2 jsou sloučeny z důvodu společných 

chrániček pro více operátorů, uložení více kabelů do jedné chráničky (rozpočtově řešeno v SO 403.1 - z toho 

vyplývají nulové položky u těchto ostatních objektů). Sloučení objektů je popsáno v technické zprávě, která je 

společná pro tyto objekty. 
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné! 

 

 

Příloha: PS 901.1 - Úprava SSZ v Mariánských Horách 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 


		2017-03-09T14:47:10+0100




